DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEQUENOS GUARDIÕES DOS
OCEANOS: TUBARÕES E RAIAS COMO TEMÁTICA DE EXPOSIÇÕES DIDÁTICAS NAS
ESCOLAS de autoria de MARIA FERNANDA DE LIMA ARCANJO, NATHAN DINIZ DA
SILVA, PABLO MENDONÇA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120089

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120089